宅内排水ポンプユニットUKP/UKF型
538
水処理
■用途
①小規模下水道の汚水圧送（圧力式下水道システム）
②農村集落排水の汚水流送
③住宅の下水・雑排水の移送
④病院・公園・学校・工場・ホテルの下水・雑排水

990
1100
1350
850
990
1100
1350
1350
1350
1350
【φ65DWV型セミボルテックスポンプユニット】
汚水槽容量
K 機名
タンク本体寸法 ポンプ
台　数A C H L
1.0 65UKPSE10 540
1
65UKPSE15
1.0 65UKPWE10
65UKPWE15
2.0 65UKPWE20
65UKPWE25
3.0 65UKPWE30
1100 1450
400540 1100 1450
665 1350 1860
665 1350 2610

1100
1350
850
990
1100
1350
1350
1350
1350
【φ65DVS型セミボルテックスポンプユニット】
汚水槽容量
K
機名
タンク本体寸法 ポンプ
台　数A C H L
1.0 65UKPSF10
65UKPSF15
1.0 65UKPWF10
65UKPWF15
2.0 65UKPWF20
65UKPWF25
3.0 65UKPWF30
540 1100 1450
400540 1100 1450
665 1350 1860
665 1350 2610

920
1220
1220
920
920
1220
1220
1520
1520
1520
【φ65DWV型セミボルテックスポンプユニット】
汚水槽容量
K 機名
タンク本体寸法 ポンプ
台　数A H h L
1.0 65UKFSE10 630
1
65UKFSE15
1.0 65UKFWE10
65UKFWE15
2.0 65UKFWE20
65UKFWE25
3.0 65UKFWE30
1400 800
400630 1400 800
780 1700 1000
780 2200 1000

800
800
620
620
800
800
1000
1000
1000
【φ65DVS型セミボルテックスポンプユニット】
汚水槽容量
K
機名
タンク本体寸法 ポンプ
台　数A H h L
1.0 65UKFSF10
65UKFSF15
1.0 65UKFWF10
65UKFWF15
2.0 65UKFWF20
65UKFWF25
3.0 65UKFWF30
630 1400 800
400630 1400 800
780 1700 1000
780 2200 1000